
入札･契約結果

令和3年1月26日

70 市営蛸地蔵駅自転車等駐車場解体工事

解体

岸城町地内 令和3年1月22日

令和3年6月30日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥11,927,000

㈱平山組

¥11,891,000 ¥1,081,000

から まで

令和3年1月26日

¥10,799,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 3120101037546

令和3年1月19日

75 岸和田市立山直北小学校外10校音楽室空調機設置工事

管(空調)

田治米町外地内 令和3年1月15日

令和3年3月31日

随意契約(地方自治法施行令第167条の2第1項第5号の規定による。)

¥38,453,000 な　し

ｻﾝｺｰﾋﾞﾙｻｰﾋﾞｽ㈱

¥42,238,900 ¥3,839,900

から まで

令和3年1月19日

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 2120101038792

令和3年1月20日

74 岸和田市立春木小学校外10校音楽室空調機設置工事

管(空調)

春木宮川町外地内 令和3年1月15日

令和3年3月31日

随意契約(地方自治法施行令第167条の2第1項第5号の規定による。)

¥45,398,000 な　し

㈱ﾄﾗｽﾄ

¥49,830,000 ¥4,530,000

から まで

令和3年1月20日

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 7120101047888

令和3年1月20日

76 岸和田市立東光小学校外10校音楽室空調機設置工事

管(空調)

別所町外地内 令和3年1月15日

令和3年3月31日

随意契約(地方自治法施行令第167条の2第1項第5号の規定による。)

¥36,392,000 な　し

ｹｲﾌﾟﾗﾝﾆﾝｸﾞ㈱

¥39,985,000 ¥3,635,000

から まで

令和3年1月20日

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 8120101036378

令和3年1月25日

73 サイクル会館空調機器更新工事

管(空調)

八幡町地内 令和3年1月22日

令和3年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥2,440,000

生孝設備㈱

¥2,409,000 ¥219,000

から まで

令和3年1月25日

¥2,182,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 7120101052888

1/3



入札･契約結果

令和3年1月25日

72 山直分署シャッター設置工事

建築

岡山町地内 令和3年1月22日

令和3年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥3,646,000

㈱ｺｰﾜ工務店

¥3,611,300 ¥328,300

から まで

令和3年1月25日

¥3,265,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 9120101039207

令和3年1月27日

77 危機管理課JR高架下倉庫設置工事（建築）

建築

上松町地内 令和3年1月22日

令和3年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥10,061,000

㈱ＨＩＳＡＭＩＴＳＵ

¥11,000,000 ¥1,000,000

から まで

令和3年1月27日

¥9,084,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 7120101037526

令和3年1月28日

71 春木中学校天井外改修工事

建築

松風町地内 令和3年1月22日

令和3年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥4,204,000

溝上建設㈱

¥4,154,700 ¥377,700

から まで

令和3年1月28日

¥3,766,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 7120101037757

令和3年1月28日

78 農林水産課JR高架下倉庫設置工事（建築）

建築

作才町地内 令和3年1月22日

令和3年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥7,951,000

㈲川勝土木

¥7,887,000 ¥717,000

から まで

令和3年1月28日

¥7,151,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 4120102020954

令和3年1月27日

79 八木北小学校外３校受変電設備改修工事

電気

下池田町地内外 令和3年1月26日

令和3年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥6,442,000

三泉工業㈱

¥6,355,800 ¥577,800

から まで

令和3年1月27日

¥5,777,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 8120101036774

2/3



入札･契約結果

令和3年1月29日

80 危機管理課JR高架下倉庫設置工事（電気）

電気

上松町地内 令和3年1月26日

令和3年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥5,730,000

小山電業㈱

¥5,648,500 ¥513,500

から まで

令和3年1月29日

¥5,134,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 8120101050429

令和3年1月29日

81 農林水産課JR高架下倉庫設置工事（電気）

電気

作才町地内 令和3年1月26日

令和3年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥4,729,000

栄電気㈱

¥4,657,400 ¥423,400

から まで

令和3年1月29日

¥4,233,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 6120101036710

3/3


